
 

Bakan Kılıç'tan Galatasaray'a uyarı
Gençlik ve Spor Bakanı Kılıç, Arif Erdem ve Hakan Şükür'ün Galatasaray Kulübü'nden ihraçGençlik ve Spor Bakanı Kılıç, Arif Erdem ve Hakan Şükür'ün Galatasaray Kulübü'nden ihraç
edilmemesine ilişkin, "Ülkemize, devletimize ihanet edenlerin ülkemizin köklü kurumları veedilmemesine ilişkin, "Ülkemize, devletimize ihanet edenlerin ülkemizin köklü kurumları ve
kulüplerinde işi yoktur" dedi.kulüplerinde işi yoktur" dedi.
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Gençlik ve Spor Bakanı Kılıç Galatasaray genel kurulunda alınan skandal karara tepki gösterdi.Gençlik ve Spor Bakanı Kılıç Galatasaray genel kurulunda alınan skandal karara tepki gösterdi.

  

 

Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet
Yapılanması'yla (FETÖ/PDY) olan ilişkileri nedeniyle disipline sevk edilen isimlerden Arif
Erdem ve Hakan Şükür'ün Galatasaray Kulübü'nden ihraç edilmemesiyle ilgili, "Alınan karar
konusunda Galatasaray Yönetim Kurulu ivedi şekilde bir düzeltmeye gitmelidir. Çünkü
ülkemize, devletimize ihanet edenlerin ülkemizin köklü kurumları ve kulüplerinde işi yoktur"
dedi.

Bakan Kılıç, gazetecilere yaptığı açıklamada, bugün programlarını yaparken Galatasaray
Kulübü'nün olağan mali genel kurulunda alınan kararı öğrendiklerini söyledi.
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Kulübü'nün olağan mali genel kurulunda alınan kararı öğrendiklerini söyledi.

Yönetim kurulunun daha önce almış olduğu ihraç kararı bulunduğunu dile getiren Kılıç,
"Galatasaray Genel Kurulu'nda yapılan oylamada Türkiye Cumhuriyeti'nden firar etmiş,
hakkında terör örgütü üyeliğinden yakalama kararı olan, mal varlığına el konulmuş, aynı
zamanda 15 Temmuz gecesi bu ülkeye ihanet eden terör örgütünün başı ile yakın ilişkilerinin
aşikar olduğu, bunları saklamayan, gizlemeyen, ifşa eden, açıkça dile getiren kişileri, 15 Temmuz
gecesinde bu ülkeye yaşatılan acıların neler olduğunu hepimiz biliyoruz" ifadesini kullandı.

"Alınan bu karar düzeltmelidir"

Galatasaray Genel Kurulu'nda bir kısım üyelerin, bu kişilerin ihracıyla ilgili verdiği "hayır"
oyunun ne Galatasaray camiası ne Türkiye ne de 15 Temmuz gecesi şehit olanların ailelerine ve
gazilere açıklanabileceğini vurgulayan Kılıç, "Galatasaray Yönetim Kurulu ivedi şekilde genel
kurulda alınan bu kararı düzeltmelidir. Alınan karar konusunda Galatasaray Yönetim Kurulu
ivedi şekilde bir düzeltmeye gitmelidir. Çünkü ülkemize, devletimize ihanet edenlerin
ülkemizin köklü kurumları ve kulüplerinde işi yoktur" diye konuştu.

Galatasaray kongresinde skandal Hakan Şükür kararı

Galatasaray Genel Kurul toplantısında, disiplin kurulu sevklerinin sonuçları belli oldu. Sarı kırmızılı üyeler skandal birGalatasaray Genel Kurul toplantısında, disiplin kurulu sevklerinin sonuçları belli oldu. Sarı kırmızılı üyeler skandal bir
kararla FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in ihraçlarını oy çokluğuyla reddetti.kararla FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in ihraçlarını oy çokluğuyla reddetti.
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Galatasaray mali genel kurulunda skandal

Galatasaray'ın bugün düzenlenen mali genel kurulu skandal anlara sahne oldu. FETÖ'cü oldukları bilinen isimlerinGalatasaray'ın bugün düzenlenen mali genel kurulu skandal anlara sahne oldu. FETÖ'cü oldukları bilinen isimlerin
ihraçlarının oylandığı sırada bir grup bu duruma karşı çıktı.ihraçlarının oylandığı sırada bir grup bu duruma karşı çıktı.



 



#Galatasaray#Galatasaray #Akif Çağatay Kılıç#Akif Çağatay Kılıç
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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